
Žádost o povolení stavebních úprav 

dle § 694 a 695 Občanského zákoníku 

Žadatel 

Příjmení: …………………………………………… 

Jméno:  …………………………………………… 

Ulice,čp.: …………………………………………… 

Obec:  …………………………………… PSČ ………………Tel: ………………… 

 

Adresa, kde bude prováděna stavební úprava (pokud je jiná, než bydliště) 

Ulice,čp.: …………………………………….Obec: ……………………………………. 

Popis úprav: 

……………………………………………………………………………........... 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………..……….. 

…………………………………………………………………………..……….. 

…………………………………………………………………………..……….. 

Úpravy budou prováděny:  svépomocí    - odbornou firmou 

 

V …………………………………   Dne: …………………………………….. 

 

 

……………………………………………..  …………………………………………. 

  Podpis předsedy samosprávy:     Podpis žadatele: 

 

Vyjádření družstva: …….…………………………………………………………… 

 

Přílohy: 

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………… 
 

Dle směrnice 10/2008 musí být dodrženy tyto body: 

1.  náčrt stavebních úprav (zvýrazněte): - bourací práce žlutě 

     - nově postavené přesunuté konstrukce červeně 

2. žadatel nesmí prováděním stavebních úprav rušit ani omezovat ostatní spolubydlící 

(hlukem od 18:00 do 8:00 hodin v pracovní dny, od 12:00 hodin v sobotu, celou neděli, 

znemožněním přístupu do společných prostor), 

3. stavebními úpravami nesmí být narušen charakter bytu, který je určen výhradně k bydlení, 

4. k provádění stavebních úprav nesmí být používány energie společných prostor (voda, 

elektřina), nestanoví-li samospráva nebo družstvo jinak. 

5. při rekonstrukci jádra musí být zachován volný přístup k šachtici s rozvody a to v celé šíři 

a do výše 1,5 m měřeno od podlahy (výměna odpadů, stoupaček, vodoměrů, plynoměrů) 


